PORTARIA Nº POR-016/2014 CONFORME PROCESSO-074/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 07/02/2014 11:16:24

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 10/03/2014

Lido Sessão: Ordinária de 10/03/2014

Lido por: Débora Geib

Substituir e nomear membros à

Comissão Permanente de Licitações

(CPL) para o exercício de 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador
JAIME SCHAUMLÖFFEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Considerando a Portaria nº 01/2014, faz-se a nomeação de
SABRINA COMIOTTO BARETTA como membro suplente da Comissão

Permanente de Licitações (CPL);

Art. 2º Diante da nomeação apontada no artigo anterior, a Comissão
Permanente de Licitações (CPL), no âmbito da Câmara de Vereadores de
Gramado (CVG), passa a ser composta pelos seguintes membros para o

exercício de 2014:

NOME CARGO CVG FUNÇÃO CPL
JOSUÉ FELIPE

ALVES ALTREITER

Chefe de Gabinete Presidente

LILIAN CRISTINA

PRINSTROP
Assessora de Direção Secretária

PAULO ROBERTO

VOLK
Assessor Parlamentar Membro Titular

SABRINA COMIOTTO

BARETTA

Assessora de

Gabinete

Membro Suplente

CAREN LIEGE DOS

SANTOS CASTRO
Assessora

Parlamentar
Membro Suplente

SEPÉ TIARAJÚ

PETERSEN GIL DE

CASTILHOS

Diretor-Geral Membro Suplente

Art. 3º A Comissão Permanente de Licitações tem como funções a de
receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos
às licitações e ao cadastramento de licitantes, conforme dispõe o artigo 6º,

inciso XVI, da Lei nº 8.666/93.

Art. 4º Ficam revogadas as Portarias nº 011/2013 e nº 038/2013.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Gramado, 6 de Fevereiro de 2014.

_________________
Jaime Schaumlöffel

Presidente